

Apuls ApS

Anker Andersens Vej 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2020

Daniel Hougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Apuls ApS
Anker Andersens Vej 8
7160 Tørring

CVR-nr: 39202441
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af motionsredskaber og beslægtet varer hermed. Handlen foregår hovedsageligt via en web-shop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4,0 mio. kr. mod 3,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t. kr. mod sidste år 379 t. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		4.016.804	2.972.929
Personaleomkostninger	1	-3.163.360	-2.059.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.993	-172.994
Resultat af ordinær primær drift		680.451	740.102
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-205.137	-224.683
Ordinært resultat før skat		475.314	515.419
Skat af årets resultat	2	113.582	-136.268
Årets resultat		361.732	379.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		361.732	379.151
I alt		361.732	379.151

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		535.990	643.188
Immaterielle anlægsaktiver i alt		535.990	643.188
Produktionsanlæg og maskiner		96.777	129.035
Indretning af lejede lokaler		167.682	201.219
Materielle anlægsaktiver i alt		264.459	330.254
Anlægsaktiver i alt		800.449	973.442
Råvarer og hjælpematerialer		3.455.288	7.313.780
Varebeholdninger i alt	3	3.455.288	7.313.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.589	451.144
Andre tilgodehavender		1.172.004	1.719.368
Periodeafgrænsningsposter		25.300	25.300
Tilgodehavender i alt		1.486.893	2.195.812
Likvide beholdninger		638.744	4.538
Omsætningsaktiver i alt		5.580.925	9.514.130
Aktiver i alt		6.381.374	10.487.572

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		740.883	379.151
Egenkapital i alt		840.883	479.151
Hensættelse til udskudt skat		119.240	136.268
Hensatte forpligtelser i alt		119.240	136.268
Gæld til banker		0	4.386.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.236.466	2.745.218
Skyldig selskabsskat		130.610	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.906.306	1.592.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.147.869	1.147.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.421.251	9.872.153
Gældsforpligtelser i alt		5.421.251	9.872.153
Passiver i alt		6.381.374	10.487.572

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	379.151	0	479.151
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		361.732	0	361.732
Egenkapital, ultimo	100.000	740.883	0	840.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.072.618	2.014.518
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	90.742	45.315
	<u>3.163.360</u>	<u>2.059.833</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	130.610	0
Ændring af udskudt skat	-17.028	136.268
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>113.582</u>	<u>136.268</u>

3. Varebeholdninger i alt

	yyyy kr.	yyyy kr.
Varelager af handelsvarer	3.906.178	7.313.780
Nedskrivning til lavere nettorealiseringsværdi	-450.890	0
	<u>3.455.288</u>	<u>7.313.780</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Bankgarantier kr. **75.000**

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse over for Jyske Bank Vejle
Der er stillet personlig kaution af Daniel Hougaard og Ebbe Sønderup
Virksomhedspant nom. kr. 4.000.000 med pant i varebeholdninger, tilgodehavender,
driftsmidler m.m.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hos Hougaard Holding ApS, Viborgvej 19, 7160 Tørring
Marety Holding ApS, Kirkebakken 2, 7160 Tørring

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	10